
0017
D.D.G.n. _

REPUBBLICA ITALIANA

~Wne cffWikana
ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIPARTIMENTO DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO
VISTA
VISTA
VISTA
VISTO

lo Statuto della Regione Siciliana;
la legge regionale 27 aprile 1999, n. 10 - art. 42;
la legge regionale 15 maggio 2000, n. lO - art. 23 comma 4;
la circolare protocollo n. 189981 del 29 dicembre 20 Il;
il vigente C.C.R.L - del personale del comparto non dirigenziale della Regione Siciliana e
degli enti collegati - triennio giuridico - economico 2016-2018;
l'istanza del 15/04/2020, pervenuta in pari data con la nota prot n. 2532 del Dipartimento
Regionale degli Affari Extraregionali ed assunta al protocollo generale di questo
Dipartimento il 27/04/2020 al n. 39067, regolarmente vistata dal Dirigente dell' Area Affari
Generali del Dipartimento Regionale degli Affari Extraregionali, con la quale il Sig. Russo
Salvatore nato 3P XXXXX il XXXXX, in servizio presso il medesimo ufficio, chiede il
ripristino del rapporto di lavoro da tempo parziale a tempo pieno, a decorrere dal
16/05/2020;
il contratto allegato al D.D.G. n. 0628 del 21/02/2020, annotato alla competente Ragioneria
Centrale il 02/03/2020 al n. 261, con il quale il rapporto di lavoro del Sig. Russo Salvatore,
è stato già trasformato a tempo parziale, di tipo verticale, con prestazione lavorativa pari al
58,33% di quella a tempo pieno a decorrere dal 01/05/2020 per un periodo di tempo
indeterminato;
pertanto di dovere accogliere, l'istanza del Sig. Russo Salvatore con consequenziale
ripristino del rapporto di lavoro a tempo pieno a decorrere dal 16/05/2020:

VISTA

VISTO

DECRETA
(Articolo Unico)

RITENUTO

Per le motivazioni citate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate ~ trascritte, è accolta l'istanza
di ripristino del rapporto di lavoro a tempo pieno presentata dalla Sig. Russo Salvatore nato ad XXXXX il
XXX XX - cat. "C" - Istruttore Direttivo - e, per l'effetto, a decorrere dal 16/05/2020, è risolto il contratto di
lavoro a tempo parziale stipulato in data 21/02/2020 ed approvato con D.D.G n. 0628 del 21/02/2020;

Il presente decreto sarà trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione on line, inviato alla
competente Ragioneria Centrale per la Presidenza e per l'Assessorato regionale delle Autonomie Locali e della
Funzione Pubblica per il prescritto visto di competenza, e successivamente notificato all'interessato ed ai
competenti uffici.

2 7 APR 2020Palermo, lì

F.to IL DIRIGENTE GENERALE AD INTERIM
Bologna

Visto: si pubblichi .
F.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 3 AD lNTERIM

Pio Guida

Originale agli atti d'ufficio


